
令和７年３月吉日 
白幡ＦＣ会員保護者各位 

白幡フットボールクラブ 
代表 石井 昭夫 

 
白幡フットボールクラブ 継続案内 

 
拝啓  
早春の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

又、日頃は当クラブに対しましてご協力を感謝申し上げます。 
さて、白幡フットボールクラブも４月より新しい年度を迎えます。 

ご継続いただける方は、下記の会員確認書に署名をいただき、提出下さいます様 
お願い致します。 
引続きＦＣに対しまして倍旧のご厚情を賜りたく、お願い申し上げます。 

 敬具 
－記－ 

 
※ 練習日・時間 

・毎週 土・日・祝祭日 
 
・幼稚園       ９：００～１０：３０ 
 
・小学校低学年    ９：００～１１：００ 
 

  ・小学校高学年   １０：００～１３：００ 
 
    ※４，５，６年生は＋毎週水曜日に体育館練習               
 
 
※ 白幡フットボールクラブの定例会は、下記の日程で行います。 
 
３月２２（土）１３：３０～１５：００辰巳公民館  

 
 

 
 
 

 会員確認書 
 
私は、令和７年度の白幡フットボールクラブ会員を 
 

継続 ・ 休部 ・ 退会    （○で囲んで下さい） 
 

致します。 
 
 

 選手氏名                
 
       
                   保護者氏名                

              

 


